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Norjan, Ruotsin ja Suomen kameraseurojen liittojen edustajat kokoontuivat Helsingissä 18.8.2015 ja perus-

tivat Pohjoismaisen valokuvausliiton, Nordiska Förbundet för Fotografin (NFFF). 

Liiton jäseniä ovat Norsk Selskap for Fotografi (NSFF), Riksförbundet Svensk Fotografi (RSF), Suomen Kame-

raseurojen Liitto (SKsL) sekä Selskabet for Dansk Fotografi (SDF), joka liittyi Pohjoismaiseen valokuvausliit-

toon vuoden 2016 alussa. 

Kansallisen liiton jäsenmaksuun sisältyy jatkossa myös Pohjoismaisen Valokuvausliiton jäsenyys. Jäseniä 

Pohjoismaisessa valokuvausliitossa on yli 20 000. 

Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen arvoa sekä taide- että 

kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö Pohjoismaiden kesken avaa sekä liitoille itsel-

leen että niiden jäsenille monia mahdollisuuksia. 

Pohjoismaiset arvonimisäännöt 
Pohjoismaisissa valokuvamestaruuskilpailuissa ja Pohjoismaissa järjestetyissä kansainvälisissä näyttelyissä 

saavutetun menestyksen perusteella voidaan myöntää Pohjoismainen suurmestarikuvaaja (pronssi, hopea, 

kulta ja platina) –arvonimet. Lue lisää sivulta 3. 

Pohjoismainen valokuvamestaruuskilpailu 
Pohjoismainen valokuvamestaruuskilpailu järjestetään vuosittain. Se käydään pohjoismaisten, kotimaansa 

kameraseurojen liittoon (RSF, NSFF, SKsL ja SDF) kuuluvien seurojen jäsenten kesken. Lue lisää sivulta 4. 

Nordic Circuit 
Ensimmäisenä yhteistyö konkretisoitui syksyllä -16 järjestetyssä 1st Nordic Circuitissa, joka jyrytettiin kussa-

kin NFFF:n jäsenmaassa. Vastaava Nordic Circuit tullaan jatkossa järjestämään vuosittain. Lue lisää sivulta 7. 

Pohjoismaisen valokuvausliiton työskentelystipendi 
Pohjoismainen valokuvausliitto jakaa yhden vuosittaisen 500 €:n työskentelystipendin kussakin jäsenmaas-

saan joko yksittäiselle valokuvaajalle tai kameraseuralle. Lue lisää sivulta 8. 

Näkyvyyttä jäsenille 
Pohjoismaisen valokuvausliitto tarjoaa kaikkien pohjoismaisten kameraseurojen liittojen jäsenseurojen jä-

senille mahdollisuutta esitellä omia kuviaan sivustonsa avoimessa galleriassa. Lue lisää sivulta 9. 
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Pohjoismaiset arvonimisäännöt 
 

Pohjoismaisissa valokuvamestaruuskilpailuissa ja Pohjoismaissa järjestetyissä kansainvälisissä näyttelyissä 

saavutetun menestyksen perusteella voidaan myöntää Pohjoismainen suurmestarikuvaaja (pronssi, hopea, 

kulta ja platina) -arvonimet: 

 NSMiF/b – Nordisk stormästare i fotografi – Pronssi 60 pistettä 

 NSMiF/s – Nordisk stormästare i fotografi – Hopea 90 pistettä 

 NSMiF/g – Nordisk stormästare i fotografi – Kulta 120 pistettä 

 NSMiF/p – Nordisk stormästare i fotografi – Platina 150 pistettä 

Arvonimien myöntämisessä noudatettavat säännöt 
Arvonimi voidaan myöntää pohjoismaiseen kameraseurojen liittoon (NSFF, RSF, SDF tai SKsL) kuuluvan seu-

ran jäsenelle tai liiton yksittäisjäsenelle. 

Arvonimet myöntää Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus ja ne jaetaan kunkin liiton omassa vuosiko-

kouksessa. 

Arvonimen saajalle annetaan kunniakirja ja rintaneula. 

Arvomerkin kustannuksista vastaa kuvaaja itse. 

Vähintään 30% pisteistä pitää olla saavutettu Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskilpailussa. 

Pohjoismaissa järjestetyn kansainvälisen näyttelyn hyväksynnät kelpuutetaan vain, mikäli näyttely on järjes-

tetty sekä FIAP:in että NFFF:n suojeluksessa. Näiden näyttelyiden osalta harjoitetaan takautuvaa laskentaa 

vuoden 2016 osalta. 

Arvonimeä haetaan omalla lomakkeellaan kunkin vuoden loppuun mennessä. Hakemus lähetetään sähkö-

postilla osoitteeseen: hederstecken@nordic.photo. 

Edellisen arvonimen saamisesta pitää kulua vähintään yksi vuosi ennen kuin seuraavaa voi hakea. 

Pisteet määräytyvät seuraavasti (FIAP/NFFF-näyttelyt): 

 Kultamitali 7 pistettä 

 Hopeamitali 5 pistettä 

 Pronssimitali 4 pistettä 

 Kunniamaininta 3 pistettä 

 Hyväksyntä 2 pistettä 

Pohjoismaisessa Valokuvamestaruus -kisassa jaettavat pisteet löydät sivulta 5. 

mailto:hederstecken@nordic.photo
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Osa pohjoismaisista näyttelyistä palkitsee parhaan kotimaisen osallistujan omalla palkinnollaan. Näistä mi-

taleista ja kunniakirjoista saatavia pisteitä ei voi laskea edukseen NFFF:n arvonimiä hakiessaan, sillä niiden 

saaminen ei ole kaikille mahdollista. 

Nordic Circuitissa jaettavat Best entry from each Nordic country ja Best Nordic entry in Denmark / Finland / 

Norway / Sweden -palkinnot rinnastetaan Kunniakirjaan ja niistä saa kolme pistettä. 

Myös FIAP Blue Badge rinnastetaan Kunniakirjaan ja siitä saa kolme pistettä. 

Kukin circuitissa samalle kuvalle saatu hyväksyntä lasketaan omaksi hyväksynnäkseen. Pohjoismaissa järjes-

tetään tätä nykyä kaksi circuitia vuosittain, Finland Circuit ja Nordic Circuit. 

 

 

Pohjoismainen valokuvamestaruuskilpailu 
 

1. Pohjoismainen valokuvamestaruuskilpailu 2017, kilpailukutsu 
Pohjoismainen Valokuvausliitto – Nordiska Förbundet för Fotografi (NFFF) – kutsuu kaikkia alla mainittuihin 

kameraseurojen liittoihin: 

 Riksförbundet Svensk Fotografi – RSF 

 Norsk Selskap for Fotografi – NSFF 

 Suomen Kameraseurojen Liitto – SKsL 

 Selskabet for Dansk Fotografi -SDF 

kuuluvien kameraseurojen jäseniä osallistumaan Pohjoismaiseen valokuvamestaruuskilpailuun 2017. 

Kilpailu tullaan jatkossa järjestämään vuosittain eri pohjoismaisten kameraseurojen liittojen toimesta. 1. 

Pohjoismaisen valokuvamestaruuskilpailun järjestelyistä vastaa Suomi. 

Kilpailusäännöt 
Kaksi digikuvasarjaa: Väri (A) ja Mustavalko (B) 

Pohjoismainen valokuvamestaruuskilpailu käydään pohjoismaisten, kotimaansa kameraseurojen liittoon 

(RSF, NSFF, SKsL ja SDF) kuuluvien seurojen jäsenten kesken. 

Kukin valokuvaaja voi osallistua kilpailuun neljällä kuvalla kummassakin sarjassa. Samalla kuvalla voi osallis-

tua vain yhteen sarjaan. 

Lähettämällä kuvansa kilpailuun valokuvaaja antaa kilpailun järjestäjälle oikeuden käyttää kuviaan kyseisen 

kilpailun tuloksia julkaistaessa ja tulevista kilpailuista kertoessa. 

Kuva voidaan hylätä, mikäli kilpailun tuomaristo tai järjestelytoimikunta pitävät sitä sääntöjenvastaisena tai 

muuten poikkeavana. 
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Kilpailun järjestäjä ei ota vastuuta kilpailuun osallistuvan kuvan tekijänoikeusrikkomuksista. 

Kilpailuun osallistutaan jpg-muotoisilla kuvilla, joiden maksimimitat ovat 1920×1080 (leveys x korkeus). Ku-

vatiedoston maksimikoko on 2 Mb. 

Kuvien aihe on vapaa. Aiemmassa Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskilpailussa jo palkitulla tai hyväksyn-

nän saaneella kuvalla ei kilpailuun voi osallistua. Kuvalla, joka on lähes identtinen aiemmassa Pohjoismai-

sessa valokuvamestaruuskilpailussa jo palkitun kuvan kanssa, ei kilpailuun voi osallistua. 

Kilpailuun rekisteröityminen ja kuvien lataus 
Kilpailuun rekisteröidytään ja kuvat ladataan sähköisesti osoitteessa: http://photo.finlandcircuit.fi/Photo-

portalQA/. Järjestelmä on sama, jota käytetään myös SKsL:n vuosi- ja teemanäyttelyihin digikuvia lähetettä-

essä. 

Säännöistä poikkeaminen 
Kilpailun sääntöjä rikkovat kuvat voidaan hylätä, eikä osallistumismaksua näiden kuvien osalta palauteta. 

Osallistumismaksu 
Osallistumismaksu on €10.00 yhdeltä sarjalta ja €15.00 kumpaankin sarjaan osallistuttaessa ja se suorite-

taan PayPal’illa kuvien lataamisen yhteydessä. 

Palkinnot 
Molempien sarjojen voittaja palkitaan NFFF kultamitalilla. 

Sen lisäksi kummassakin sarjassa jaetaan: 

 NFFF hopea- ja pronssimitalit 

 RSF kulta-, hopea- ja pronssimitalit 

 NSFF kulta-, hopea- ja pronssimitalit 

 SkSL kulta-, hopea- ja pronssimitalit 

 SDF kulta-, hopea- ja pronssimitalit 

 15 NFFF-kunniamainintaa 

Yhteenlasketun pistemäärän perusteella Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskilpailussa jaetaan arvonimet: 

 NMiFC – Nordisk mästare i fotografi – Färg 2017 

 NMiFM – Nordisk mästare i fotografi – Svart/vitt 2017 

Pisteitä jaetaan seuraavasti: 

 NFFF Kulta 8 pistettä 

 NFFF Hopea 6 pistettä 

 NFFF Pronssi 5 pistettä 

 RSF, NSFF, SKsL, SDF Kulta 7 pistettä 

 RSF, NSFF, SKsL, SDF Hopea 5 pistettä 

http://photo.finlandcircuit.fi/PhotoportalQA/
http://photo.finlandcircuit.fi/PhotoportalQA/
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 RSF, NSFF, SKsL, SDF Pronssi 4 pistettä 

 Kunniamaininta 3 pistettä 

 Hyväksyntä 2 pistettä 

Näyttely 
Kilpailussa hyvin menestyneet kuvat esitellään NFFF:n kotisivuilla kolmen kuukauden ajan kilpailun tulosten 

ratkettua. 

Tuomaristo 
Kolmesta jäsenestä koostuvan, ei-pohjoismaisen tuomariston, valitsee kulloinkin järjestämisvuorossa oleva 

kameraseurojen liitto. 

Kilpailukalenteri 
Kuvia voi ladata alkaen: 1. helmikuuta 2017. 

Kuvien viimeinen latauspäivä: 15. huhtikuuta 2017. 

Tulokset julkaistaan osoitteessa  www.nordic.photo15. toukokuuta 2017. 

 

Vuonna 2017 Pohjoismaisen valokuvamestaruuskilpailun järjestelyistä vastaa SKsL. Vuonna 2018 vastuun 

kantaa Tanskan liitto. 

  

http://www.nordic.photo/
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Nordic Circuit 

Pohjoismainen valokuvausliitto järjestää vuosittaisen digitaalisen, kansainvälisen Nordic Circuitin, joka tuo-

maroidaan kussakin Pohjoismaassa. Tavallisesta näyttelystä circuit eroaa siinä, että vaikka valokuvaaja lä-

hettääkin kuvansa näyttelyyn vain kertaalleen ne jaetaan usealle eri jurylle tuomaroitaviksi. Sama kuva voi 

täten saada hyväksynnän useampaan näyttelyyn. 

Ensimmäinen Nordic Circuit järjestettiin syksyllä -16. Sen kahteen sarjaan osallistui 542 valokuvaajaa 4074 

valokuvalla 49 eri maasta. 

Näyttelyn suojelijoina toimivat kunkin järjestäjämaan kameraseurojen liiton lisäksi Kansainvälinen Taideva-

lokuvausliitto (FIAP), Photographic Society of America (PSA), Image Collague Society (ICS) ja Global Photo-

graphers’ Union (GPU). Kilpailussa jaettiin yhteensä 337 palkintoa suojelijoidensa näyttelyyn myöntämien 

mitalien ja kunniakirjojen muodossa. 

Näyttelyssä palkitaan kussakin maassa eniten hyväksyntöjä saanut pohjoismainen valokuvaaja ja hyväksyn-

töjen kokonaismäärän perusteella menestynein valokuvaaja kustakin maasta yht. kahdeksan erikoispalkin-

toa pohjoismaisille kuvaajille. 

Näyttelyssä on kaksi sarjaa, väri- ja mustavalko. Suomessa tuomaroinnin syksyllä -16 järjestivät Lappeenran-

nan kameraseura (väri) ja Hyvinkään kameraseura (mustavalko). Syksyllä -17 tuomaroinnin ovat ottaneet 

vastatakseen Kuopion kameraseura (väri) ja Turun kamerat (mustavalko). 

Nordic Circuitin tuomaroinnista jatkossa kiinnostuneita SKsL:n jäsenseuroja kehotetaan ottamaan yhteyttä 

allekirjoittaneeseen. Tuomaroinnista johtuvia kuluja korvataan kohtuudella. 
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Pohjoismaisen valokuvausliiton työskentelystipendi 
 

Pohjoismainen valokuvausliitto jakaa kussakin jäsenmaassaan yhden vuosittaisen 500 €:n työskentelysti-

pendin. Sitä haetaan Pohjoismaisen valokuvausliiton hallitukselta ja se voidaan myöntää johonkin sen jä-

senliitoista kuuluvalle valokuvaajalle tai kameraseuralle. 

Selonteko stipendin käytöstä tulee toimittaa Pohjoismaisen valokuvausliiton hallitukselle vuoden sisällä sen 

myöntämisestä. Selonteko julkaistaan Pohjoismaisen valokuvausliiton kotisivuilla ja se on siellä nähtävissä 

kuuden kuukauden ajan projektin päättymisestä. 

Pohjoismaisen valokuvausliiton hallitus voi halutessaan päättää stipendin jakamisesta myös ilman tehtyä 

hakemusta. 

Vuonna 2017 hakemus tulee jättää kesäkuun loppuun mennessä. Vuodesta 2018 lähtien maaliskuun lop-

puun mennessä. 

Hakemus jätetään tarkoitukseen tehtävällä lomakkeellaan. Lomake on vielä työn alla ja Suomessa asiassa 

voi ottaa yhteyttä allekirjoittaneeseen. 
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Näkyvyyttä jäsenille 

Pohjoismaisen valokuvausliiton sivuilla osoitteessa www.nordic.photo tarjotaan kaikkien pohjoismaisten 

kameraseurojen liittojen jäsenseurojen jäsenille mahdollisuutta esitellä omia kuviaan sivuston avoimessa 

galleriassa. 

 

 

Tee näin: 
 Valitse viisi mieleistäsi jpg-muotoista valokuvaa 

 Kuvien koko: pisin sivu max. 2000px, resoluutio 72dpi 

 Lähetä kuvasi sähköpostilla osoitteeseen: webred(at)nordic.photo 

http://www.nordic.photo/

